

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS "Casa de Pedro de Andrade"

Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPJ de n. º 24.107.781/0001-86.

Portaria de n.º 001/2021.

Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, em seu Art. 21, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei Municipal de n.º 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.º 737/2006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR o SENHOR JOSÉ CARLOS DA SILVA, brasileiro, casado, portador do CPF n.º 060.409.484-18, com RG n.º 3114454, SSP/PB, residente e domiciliado à Rua Projetada, nº 38, Vila Nova, Dist. de Pedro Velho, Município de Aroeiras-PB, para o Cargo de TESOUREIRO, Símbolo PLCC - 1.III, vigorando a presente portaria a partir 04 de Janeiro de 2021.

Aroeiras – PB, 04 de Janeiro de 2021.

ONIO JOSÉ DA SHLVA

PRESIDENTE



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS

"Casa de Pedro de Andrade"

Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPJ de n. º 24.107.781/0001-86.

Portaria de n.º 002/2021.

Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, em seu Art. 21, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei Municipal de n.º 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.º 737/2006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR o SENHOR TIAGO INACIO DA SILVA, brasileiro, União Estável, portador no CPF n.º 072.132.834-21, com RG n.º 2.761.542, 2ª via, SSDS/PB, residente e domiciliado na Av. Monte Castelo,387,centro-Aroeiras-PB.CEP. 58.489.000, para o Cargo de Diretor Financeiro, Símbolo PLCC- 1.II,lotado na Diretoria Financeira, vigorando a presente portaria a partir desta data 04 de Janeiro de 2021.

Aroeiras – PB, 04 de Janeiro de 2021.

ONTO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS "Casa de Pedro de Andrade"

Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPJ de n. º 24.107.781/0001-86.

Portaria de n.º 003/2021.

Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, em seu Art. 21, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei Municipal de n.º 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.º 737/2006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR: A SENHORA ROSEANE DE ALMEIDA COSTA, brasileira, divorciada, portador no CPF n.º 047.121.486.83, com RG n.º 2.226.180 2 via, SSDS/PB, residente e domiciliado na Rua Cel Jose Gomes de Sa Filho, 511, Jardin Oceania João Pessoa-PB Cep 58.037- 345, para o Cargo de Assessor Jurídico, Símbolo PLCC- 4.I, vigorando a presente portaria a partir desta data.

Aroeiras – PB, 04 de Janeiro de 2021.

PRESIDENTE

tas de slug



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS "Casa de Pedro de Andrade"

Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPJ de n. º 24.107.781/0001-86.

Portaria de n.º 004/2021.

Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, em seu Art. 21, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei Municipal de n.º 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.º 737/2006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR: O SENHOR ALEXANDRE AURELIANO OLIVEIRA FARIAS, brasileiro, casado, portador no CPF n.º 021.459.494-70, com RG n.º 1661564 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Tomaz Soares de Souza, 700,Catole Campina Grande-PB Cep 58.410-235, para o Cargo de Assessor Contábil, Símbolo PLCC-5.I, vigorando a presente portaria a partir desta data.

Aroeiras - PB, 04 de Janeiro de 2021.

NIO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE